DE SERVICIO:400240203501

RMU:67265 24-02-12 XAXX-010101 015 CFE

CUENTA:21DD11I022151840

LÍMITE DE PAGO:27 SEP 25

CORTE A PARTIR:28 SEP 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:JFN213

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:16 JUL 25-11 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$762

$762

(SETECIENTOS SESENTA Y DOS PESOS  M.N.)

(SETECIENTOS SESENTA Y DOS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 851.20
Fecha, hora y lugar de impresion:06/10/2025 14:56:34hrsMATAMOROS406 PTECentroCadereytaCadereytaNuevo LeonMexicoCP 67480

67265 24-02-12 XAXX-010101 015 CFE